
2023 年中国马术三项赛青少年冠军杯赛
（西安站） 

成 
绩 
册 

时  间：2023 年 8 月 24-26 日 

地  点：陕西省西安市白鹿原马术俱乐部 



陕西西安市白鹿原马术俱乐部

马术三项赛 2023-08-23 09:00

2023年中国马术三项赛青少年冠军杯赛（西安站）

第一次验马

报表创建时间 2023-08-24 12:22 1/1

通过
出场
顺序

马名
马
号

骑手单位 待查区 复检 未通过芯片号

  乌尼尔陶力（测试）蒙古王 √1 内蒙古自治区竞技体育训练中心 1 900001901881341

  薛诗怡（测试）鲁西西 √2 内蒙古自治区竞技体育训练中心 2 900001901881342

  何依娜（测试）拉菲 √3 内蒙古自治区竞技体育训练中心 3 900001901881442

  刘柯妤（测试）岁岁 √4 内蒙古自治区竞技体育训练中心 4 900239877786381

  张语倬（测试）飒露乌 √5 白鹿原马术俱乐部 5 967000009996169

  严培科（达标）艺术家Artist √6 广东省黄村体育训练中心 6 250259806168580

  包芮溪天狼星 √7 白鹿原马术俱乐部 7 208213990198541

  白家宜奥斯卡 √8 白鹿原马术俱乐部 8 900001901881343

  秦靖函吉普森 √9 白鹿原马术俱乐部 9 981100002813222

  马宇辰潘特高 √10 白鹿原马术俱乐部 10 276020000410410

  洪鹏岳朵拉 √11 白鹿原马术俱乐部 11 528210002329273

  田婧煜MyWay √12 白鹿原马术俱乐部 12 981100004053787

  马若沂小乖 √13 浙江省宁波市 14 276020000419268

  黄梓淇红豆 √14 广东省黄村体育训练中心 15 528210004650479

  卜一凡Grandedame √15 天津兆天马术俱乐部 16 276020000370290

  赵家仪嘎啦 √16 艾马荟马术俱乐部 17 276094500129236

  齐君豪月朗轻羽 √17 艾马荟马术俱乐部 18 528210004098765

  张亦合安达 √18 白鹿原马术俱乐部 19 372141405498486

  张亦合波妞 √19 白鹿原马术俱乐部 20 528210002971220

  杨子萱风暴 √20 西藏队 21 86057320150009

注释:

T–团体骑手



陕西西安市白鹿原马术俱乐部
2023-08-24 09:00三项赛个人赛 盛装舞步

出场顺序

2023年中国马术三项赛青少年冠军杯赛（西安站）

中马协舞步中三级科目

报表创建时间 Report Created 2023-08-25 16:33 1/1

裁判团
Judge

C-党绍贵(北京),主裁判 H-柯燕霞(广东) B-崔臣(北京)

出场时间
StartTime

出场
顺序
Order

马名
Horse

马号
Rider
Bib

骑手
Rider

单位
Team

裁判评分/Judge Marks

C B

罚分
Pen.H

1 4 内蒙古自治区竞技体育训练中心 刘柯妤（测试） 岁岁 09:00

2 3 内蒙古自治区竞技体育训练中心 何依娜（测试） 拉菲 09:08

3 1 内蒙古自治区竞技体育训练中心 乌尼尔陶力（测试） 蒙古王 09:16

4 2 内蒙古自治区竞技体育训练中心 薛诗怡（测试） 鲁西西 09:24

5 5 白鹿原马术俱乐部 张语倬（测试） 飒露乌 09:32

6 6 广东省黄村体育训练中心 严培科（达标） 艺术家Artist 09:40

7 19 白鹿原马术俱乐部 张亦合 安达 09:48

8 15 广东省黄村体育训练中心 黄梓淇 红豆 09:56

9 12 白鹿原马术俱乐部 田婧煜 MyWay 10:04

10 8 白鹿原马术俱乐部 白家宜 奥斯卡 10:12

平整场地15分钟 / 15 MINS BREAK

11 7 白鹿原马术俱乐部 包芮溪 天狼星 10:35

12 17 艾马荟马术俱乐部 赵家仪 嘎啦 10:43

13 14 浙江省宁波市 马若沂 小乖 10:51

14 18 艾马荟马术俱乐部 齐君豪 月朗轻羽 10:59

15 16 天津兆天马术俱乐部 卜一凡 Grandedame 11:07

16 11 白鹿原马术俱乐部 洪鹏岳 朵拉 11:15

17 9 白鹿原马术俱乐部 秦靖函 吉普森 11:23

18 21 西藏队 杨子萱 风暴 11:31

19 10 白鹿原马术俱乐部 马宇辰 潘特高 11:39

20 20 白鹿原马术俱乐部 张亦合 波妞 11:47

注释/Legend:
T–团体骑手/Team Rider



陕西西安市白鹿原马术俱乐部
三项赛个人赛

2023-08-24 09:00
盛装舞步

成绩公告

2023年中国马术三项赛青少年冠军杯赛（西安站）

中马协舞步中三级科目

报表创建时间 Report Created 2023-08-24 12:12 1/1

裁判团
Judge

C-党绍贵(北京),主裁判 H-柯燕霞(广东) B-崔臣(北京)

罚分
Pen.

排名
Rank

马名
Horse

马号
Horse
Bib

骑手
Rider

单位
Team

得分
Score

C
点位
排名
Rank

B
点位
排名
Rank

H
点位
排名
Rank

1 浙江省宁波市 小乖 67.41 1 65.52 1 66.38 33.6马若沂14 1 66.21

2 广东省黄村体育训练中心 红豆 66.21 3 63.28 3 64.31 35.7黄梓淇15 2 63.45

3 白鹿原马术俱乐部 安达 62.76 2 63.97 2 63.74 36.3张亦合19 6 64.48

4 艾马荟马术俱乐部 月朗轻羽 63.28 3 63.28 3 63.34 36.7齐君豪18 4 63.45

5 白鹿原马术俱乐部 潘特高 64.14 5 62.93 6 63.22 36.8马宇辰10 3 62.59

6 天津兆天马术俱乐部 Grandedame 62.76 6 62.24 8 62.41 37.6卜一凡16 6 62.24

7 白鹿原马术俱乐部 波妞 61.72 8 63.28 3 62.07 37.9张亦合20 9 61.21

8 白鹿原马术俱乐部 MyWay 62.24 9 61.72 9 61.66 38.3田婧煜12 8 61.03

9 白鹿原马术俱乐部 朵拉 60.17 6 61.38 10 61.26 38.7洪鹏岳11 12 62.24

10 艾马荟马术俱乐部 嘎啦 61.38 12 62.76 7 60.92 39.1赵家仪17 10 58.62

11 西藏队 风暴 63.10 11 59.14 12 60.46 39.5杨子萱21 5 59.14

12 白鹿原马术俱乐部 吉普森 61.21 10 60.52 11 60.35 39.7秦靖函9 11 59.31

白鹿原马术俱乐部 奥斯卡 WD白家宜8

白鹿原马术俱乐部 天狼星 WD包芮溪7

广东省黄村体育训练中心 艺术家Artist 67.41 67.93 67.53严培科（达标）6 67.24

内蒙古自治区竞技体育训练中心 岁岁 56.55 59.31 57.59刘柯妤（测试）4 56.90

内蒙古自治区竞技体育训练中心 拉菲 54.83 59.31 56.67何依娜（测试）3 55.86

内蒙古自治区竞技体育训练中心 蒙古王 WD乌尼尔陶力（测试）1

内蒙古自治区竞技体育训练中心 鲁西西 WD薛诗怡（测试）2

白鹿原马术俱乐部 飒露乌 WD张语倬（测试）5

注释/Legend:

RT-退出/Retired WD-弃权/Withdrawn EL-淘汰/Eliminated NS-未出赛/Not Started Pen.-罚分/Penalties

32.5

42.4

43.3



陕西西安市白鹿原马术俱乐部
三项赛个人赛 2023-08-25 09:00

越野赛

出场顺序

2023年中国马术三项赛青少年冠军杯赛（西安站）

报表创建时间 Report Created 2023-08-24 17:44 1/1

距离
Distance

限制时间
TimeLimit

1200 米 6:24 分钟

最佳时间
Optimum Time

3:12 分钟

马匹间隔
SpanTime

4:00 分钟

速度
Speed

375 米/分钟

障碍道数(跳数)
Obstacles(Jumps)

10(10)

出场
顺序
Order

马名
Horse

骑手号
Rider
Bib

骑手
Rider

单位
Team

盛装舞步
Dressage

罚分
Pen

排名
Rank

越野
Cross Country

出场时间
StartTime

完成时间
EndTime

越野
Cross Country

障碍
Jump

时间
Time

总罚分
Total

马号
Horse
Bib

1 1 广东省黄村体育训练中心 严培科（达标） 艺术家Artist 32.5  09:00:00 09:03:126

2 2 白鹿原马术俱乐部 张亦合 安达 09:04:0036.3 3 09:07:1219

3 3 广东省黄村体育训练中心 黄梓淇 红豆 09:08:0035.7 2 09:11:1215

4 4 白鹿原马术俱乐部 田婧煜 MyWay 09:12:0038.3 8 09:15:1212

5 5 艾马荟马术俱乐部 赵家仪 嘎啦 09:16:0039.1 10 09:19:1217

6 6 浙江省宁波市 马若沂 小乖 09:20:0033.6 1 09:23:1214

7 7 艾马荟马术俱乐部 齐君豪 月朗轻羽 09:24:0036.7 4 09:27:1218

8 8 天津兆天马术俱乐部 卜一凡 Grandedame 09:28:0037.6 6 09:31:1216

9 9 白鹿原马术俱乐部 洪鹏岳 朵拉 09:32:0038.7 9 09:35:1211

10 10 白鹿原马术俱乐部 秦靖函 吉普森 09:36:0039.7 12 09:39:129

11 11 西藏队 杨子萱 风暴 09:40:0039.5 11 09:43:1221

12 12 白鹿原马术俱乐部 马宇辰 潘特高 09:44:0036.8 5 09:47:1210

13 13 白鹿原马术俱乐部 张亦合 波妞 09:48:0037.9 7 09:51:1220

注释/Legend:

RT-退出/Retired WD-弃权/Withdrawn EL-淘汰/Eliminated NS-未出赛/Not Started T–团体骑手/Team Rider



陕西西安市白鹿原马术俱乐部
三项赛个人赛 2023-08-25 09:00越野赛

成绩公告

2023年中国马术三项赛青少年冠军杯赛（西安站）

报表创建时间 Report Created 2023-08-25 09:56 1/1

距离
Distance

时间限制
TimeLimit

1200 米 6:24 分钟

最佳时间
Optimum Time

3:12 分钟

马匹间隔
SpanTime

4:00 分钟

速度
Speed

375 米/分钟

障碍道数(跳数)
Obstacles(Jumps)

10(10)

排名
Rank

马名
Horse

单位
Team

骑手
Rider

越野之后
After
Cross

Country

越野/Cross Country

行进时间
Time

障碍罚分
J/Pen

盛装舞步
Dressage

罚分
Pen

排名
Rank

时间罚分
T/Pen

判罚明细
Detail/Pen

马号
Horse
Bib

骑手号
Rider
Bib

1 浙江省宁波市 马若沂 小乖 33.6 1 3'17'' 0 2.0 35.6146

2 广东省黄村体育训练中心 黄梓淇 红豆 35.7 2 2'54'' 0 0.0 35.7153

3 白鹿原马术俱乐部 张亦合 安达 36.3 3 2'42'' 0 0.0 36.3192

4 艾马荟马术俱乐部 齐君豪 月朗轻羽 36.7 4 2'56'' 0 0.0 36.7187

5 白鹿原马术俱乐部 马宇辰 潘特高 36.8 5 2'46'' 0 0.0 36.81012

6 天津兆天马术俱乐部 卜一凡 Grandedame 37.6 6 3'02'' 0 0.0 37.6168

7 白鹿原马术俱乐部 张亦合 波妞 37.9 7 2'58'' 0 0.0 37.92013

8 白鹿原马术俱乐部 田婧煜 MyWay 38.3 8 2'49'' 0 0.0 38.3124

9 白鹿原马术俱乐部 洪鹏岳 朵拉 38.7 9 2'35'' 0 0.0 38.7119

10 艾马荟马术俱乐部 赵家仪 嘎啦 39.1 10 2'56'' 0 0.0 39.1175

11 西藏队 杨子萱 风暴 39.5 11 2'40'' 0 0.0 39.52111

12 白鹿原马术俱乐部 秦靖函 吉普森 39.7 12 2'47'' 0 0.0 39.7910

广东省黄村体育训练中心 严培科（达标） 艺术家Artist 3'04'' 0 0.0 32.561

注释/Legend:

RT-退出/Retired WD-弃权/Withdrawn EL-淘汰/Eliminated NS-未出赛/Not Started Pen-罚分/Penalties

FR-骑手落马/Fall of Rider FH-马匹跌倒/Fall of Horse

R-第一次拒跳/First Refusal RR-第二次拒跳/Second Refusal RE-第三次拒跳(淘汰)/Third Refusal(Eliminated)

32.5



陕西西安市白鹿原马术俱乐部

马术三项赛 2023-08-25 16:00

2023年中国马术三项赛青少年冠军杯赛（西安站）

第二次验马

报表创建时间 2023-08-25 16:33 1/1

通过
出场
顺序

马名
马
号

骑手单位 待查区 复检 未通过芯片号

  严培科（达标）艺术家Artist √1 广东省黄村体育训练中心 6 250259806168580

  秦靖函吉普森 √2 白鹿原马术俱乐部 9 981100002813222

  马宇辰潘特高 √3 白鹿原马术俱乐部 10 276020000410410

  洪鹏岳朵拉 √4 白鹿原马术俱乐部 11 528210002329273

  田婧煜MyWay √5 白鹿原马术俱乐部 12 981100004053787

  马若沂小乖 √6 浙江省宁波市 14 276020000419268

  黄梓淇红豆 √7 广东省黄村体育训练中心 15 528210004650479

  卜一凡Grandedame √8 天津兆天马术俱乐部 16 276020000370290

  赵家仪嘎啦 √9 艾马荟马术俱乐部 17 276094500129236

  齐君豪月朗轻羽 √10 艾马荟马术俱乐部 18 528210004098765

  张亦合安达 √11 白鹿原马术俱乐部 19 372141405498486

  张亦合波妞 √12 白鹿原马术俱乐部 20 528210002971220

  杨子萱风暴 √13 西藏队 21 86057320150009

注释:

T–团体骑手

√ √



三项赛个人赛 陕西西安市白鹿原马术俱乐部
2023-08-26 09:00

出场顺序

2023年中国马术三项赛青少年冠军杯赛（西安站）

场地障碍

报表创建时间 Report Created 2023-08-25 16:45 1/1

第2次验马之后
After 2HI出场

顺序
Order

马名
Horse

骑手
Rider

单位
Team 罚分

Pen
排名
Rank

场地障碍
Jumping

障碍
Jumps

时间
Time

总罚分
Total

马号
Horse
Bib

6广东省黄村体育训练中心 严培科（达标） 艺术家Artist1

20白鹿原马术俱乐部 张亦合 波妞 37.9 72

9白鹿原马术俱乐部 秦靖函 吉普森 39.7 123

21西藏队 杨子萱 风暴 39.5 114

17艾马荟马术俱乐部 赵家仪 嘎啦 39.1 105

11白鹿原马术俱乐部 洪鹏岳 朵拉 38.7 96

12白鹿原马术俱乐部 田婧煜 MyWay 38.3 87

16天津兆天马术俱乐部 卜一凡 Grandedame 37.6 68

10白鹿原马术俱乐部 马宇辰 潘特高 36.8 59

18艾马荟马术俱乐部 齐君豪 月朗轻羽 36.7 410

19白鹿原马术俱乐部 张亦合 安达 36.3 311

15广东省黄村体育训练中心 黄梓淇 红豆 35.7 212

14浙江省宁波市 马若沂 小乖 35.6 113

注释/Legend:

RT-退出/Retired WD-弃权/Withdrawn EL-淘汰/Eliminated NS-未出赛/Not Started Pen-罚分/Penalties

32.5



陕西西安市白鹿原马术俱乐部
三项赛个人赛 2023-08-26 09:00

成绩公告

场地障碍

2023年中国马术三项赛青少年冠军杯赛（西安站）

报表创建时间 Report Created 2023-08-26 10:07 1/1

排名
Rank

马名
Horse

骑手
Rider

单位
Team 障碍

罚分
J/Pen

时间
罚分
T/Pen

场地障碍
Jumping

盛装舞步
Dressage

罚分
Pen

排名
Rank

越野
Cross Country

障碍
罚分
J/Pen

时间
罚分
T/Pen

越野之后
After Cross

Country

罚分
Pen

排名
Rank

总罚分
Total
Pen

马号
Horse
Bib

1 浙江省宁波市 马若沂 小乖 33.6 1 0 0.0 35.60 2.00 35.6 114

2 广东省黄村体育训练中心 黄梓淇 红豆 35.7 2 0 0.0 35.70 0.00 35.7 215

3 白鹿原马术俱乐部 张亦合 安达 36.3 3 0 0.0 36.30 0.00 36.3 319

4 白鹿原马术俱乐部 张亦合 波妞 37.9 7 0 0.0 37.90 0.00 37.9 720

5 白鹿原马术俱乐部 田婧煜 MyWay 38.3 8 0 0.0 38.30 0.00 38.3 812

6 白鹿原马术俱乐部 洪鹏岳 朵拉 38.7 9 0 0.0 38.70 0.00 38.7 911

7 西藏队 杨子萱 风暴 39.5 11 0 0.0 39.50 0.00 39.5 1121

8 艾马荟马术俱乐部 齐君豪 月朗轻羽 36.7 4 4 0.0 40.70 0.00 36.7 418

9 白鹿原马术俱乐部 马宇辰 潘特高 36.8 5 4 0.0 40.80 0.00 36.8 510

10 艾马荟马术俱乐部 赵家仪 嘎啦 39.1 10 4 0.0 43.10 0.00 39.1 1017

11 白鹿原马术俱乐部 秦靖函 吉普森 39.7 12 4 0.4 44.10 0.00 39.7 129

天津兆天马术俱乐部 卜一凡 Grandedame 37.6 6 WD 0.0 WD0 0.00 37.6 616

广东省黄村体育训练中心 严培科（达标） 艺术家Artist 4 0.00 0.006

注释/Legend:

RT-退出/Retired WD-弃权/Withdrawn EL-淘汰/Eliminated NS-未出赛/Not Started Pen-罚分/Penalties

FR-骑手落马/Fall of Rider FH-马匹跌倒/Fall of Horse R-第一次拒跳/First Refusal RR-第二次拒跳/Second RefusalF-失误/Fault

32.5 36.532.5



2023年中国马术三项赛青少年冠军赛场地障碍路线图

90cm：行进速度：350 m / 分钟 路线长度：460m 允许时间：79 秒 限制时间：158 秒

路线设计师：崔臣 路线设计师助理：黄刚

2023年 08月 26日
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陕西西安市白鹿原马术俱乐部
三项赛个人赛 2023-08-26 09:00

成绩公告

全排名

2023年中国马术三项赛青少年冠军杯赛（西安站）

报表创建时间 Report Created 2023-08-26 10:11 1/1

排名
Rank

马名
Horse

骑手
Rider

单位
Team

盛装舞步
Dressage

罚分
Pen

排名
Rank

越野
Cross
Country

障碍
罚分
J/Pen

时间
罚分
T/Pen

越野之后
After

Cross Country

罚分
Pen

排名
Rank

场地障碍

罚分
Pen

时间
罚分

总罚分
Total
Pen

马号
Horse
Bib

积分

1 14浙江省宁波市 马若沂 小乖 33.6 1 35.60 2.00 35.6 1 0 0.0 30

2 15广东省黄村体育训练中心 黄梓淇 红豆 35.7 2 35.70 0.00 35.7 2 0 0.0 25

3 19白鹿原马术俱乐部 张亦合 安达 36.3 3 36.30 0.00 36.3 3 0 0.0 20

4 20白鹿原马术俱乐部 张亦合 波妞 37.9 7 37.90 0.00 37.9 7 0 0.0 15

5 12白鹿原马术俱乐部 田婧煜 MyWay 38.3 8 38.30 0.00 38.3 8 0 0.0 10

6 11白鹿原马术俱乐部 洪鹏岳 朵拉 38.7 9 38.70 0.00 38.7 9 0 0.0 5

7 21西藏队 杨子萱 风暴 39.5 11 39.50 0.00 39.5 11 0 0.0 4

8 18艾马荟马术俱乐部 齐君豪 月朗轻羽 36.7 4 40.70 0.00 36.7 4 4 0.0 4

9 10白鹿原马术俱乐部 马宇辰 潘特高 36.8 5 40.80 0.00 36.8 5 4 0.0 3

10 17艾马荟马术俱乐部 赵家仪 嘎啦 39.1 10 43.10 0.00 39.1 10 4 0.0 3

11 9白鹿原马术俱乐部 秦靖函 吉普森 39.7 12 44.10 0.00 39.7 12 4 0.4 2

16天津兆天马术俱乐部 卜一凡 Grandedame 37.6 6 WD0 0.00 37.6 6 0 0.0

8白鹿原马术俱乐部 白家宜 奥斯卡 WD

7白鹿原马术俱乐部 包芮溪 天狼星 WD

注释/Legend:

RT-退出/Retired WD-弃权/Withdrawn EL-淘汰/Eliminated NS-未出赛/Not Started Pen-罚分/Penalties

FR-骑手落马/Fall of Rider FH-马匹跌倒/Fall of Horse R-第一次拒跳/First Refusal RR-第二次拒跳/Second RefusalF-失误/Fault

6广东省黄村体育训练中心 严培科（达标） 艺术家Artist 0 0.00 4 0.032.5 36.532.5

WD

WD



2023年中国⻢术三项赛⻘少年冠军杯赛
（⻄安站）

越野路线及障碍



•路线⻓度：1200⽶
•⾏进速度：375⽶/分钟
•最佳时间：3分12秒
•限制时间：6分24秒
•障碍数量：10道
•强制通过点（CP）：2次
•路线设计：崔⾂





1号障碍



2号障碍



第⼀次强制通过点（CP）



3号障碍



4号障碍



5号障碍



6号障碍



第⼆次强制通过点（CP）



7号障碍



8号障碍



9号障碍



10号障碍
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